
Zarządzenie Nr 163/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do oceny wniosków o dotację z 

budżetu Gminy Kołobrzeg z zakresu rozwoju sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 11 Uchwały Nr LXII/514/2023 Rady Gminy 

Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

działań sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 22 

stycznia 2024 r. poz. 567) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do rozpatrywania wniosków o dotację z budżetu Gminy Kołobrzeg z 

zakresu rozwoju sportu w następującym składzie: 

1. Jacek Domański – Przewodniczący Komisji, 

2. Adam Malek  – radny Gminy Kołobrzeg- członek Komisji, 

3. Marcin Kosut - radny Gminy Kołobrzeg – członek Komisji, 

4. Joanna Janus  – przedstawiciel organizacji pozarządowej – członek Komisji, 

5. Małgorzata Mazur  – członek Komisji, 

2. Na protokolanta Komisji powołuje się Panią Małgorzatę Mazur – Głównego 

specjalistę do spraw społecznych i profilaktyki przeciwalkoholowej. 

§ 2. Zakres działania oraz tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się – Głównemu specjaliście do spraw społecznych i 

profilaktyki przeciwalkoholowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


		2024-12-11T14:55:02+0100




